
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 i 83/13), direktor komunalnog poduzeća Albanež d.o.o.,dana  
05.05.2014. ,donosi:

 ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2014 .GODINU

Članak 1. 

U  Tablici  Plana nabave za 2014. ispod teksta :

PREDMET NABAVE

EVIDEN.
BROJ

NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE bez PDV-
a

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI/
OKVIRNI SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Građevinski i instalaterski radovi na izradi
kanalizacije u Medulinu ulica Brajdine

45-14-BV 55.000,00 kn

Dodaje se tekst: 

PREDMET NABAVE EVIDEN. BROJ NABAVE VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O
JAVNOJ
NABAVI/
OKVIRNI

SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Izrada odvojka
sekundarne

mreže fekalne
kanalizacije u

naselju Medulin
– Centar kod

kućnih brojeva

46-14-BV

1



205,207,208 i
217

Izrada fekalne
kanalizacije

naselja Medulin
kanal FK-5
(O19-PO)

47-14-BV

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

U Pomeru, 05.05.2014.
Ur. broj:1099/14

                                                                                                                                                                                             Direktor: 
Edo Krajcar ,mag.oec

2


